Управление муниципальными учреждениями
администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

ПРИКАЗ

01.04.2024
п. Куеда

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«За нравственный подвиг учителя»

№ СЭД-01-03-275

На основании приказа Управления муниципальными учреждениями
администрации Куединского муниципального округа Пермского края от
24.01.2024 г. № СЭД-01-03-36 «О муниципальном этапе Всероссийского
конкурса «За нравственный подвиг учителя» (далее - Конкурс) в период с 19
февраля по 7 марта 2024 года состоялся муниципальный этап Всероссийского
конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до
20 лет «За нравственный подвиг учителя».

В Конкурсе приняли участие 8 педагогов из 5 образовательных
организаций Куединского муниципального округа. Конкурс проводился по 3-
м номинациям: «За организацию духовно-нравственного воспитания в
образовательной организации», «Лучшая дополнительная общеразвивающая
программа духовно-нравственного и гражданско-патриотического воспитания
детей и молодежи», «Лучшая методическая разработка в предметных
областях «Основы религиозных культур и светской этики» (ОРКСЭ),
«Основы духовно-нравственной культуры народов России» (ОДНКНР)». На
Конкурс принимались как индивидуальные педагогические разработки, так и
групповые (не более 3 человек).

В связи с тем, что участников было недостаточно, итоги Конкурса
подведены без учета номинаций.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «За

нравственный подвиг учителя» (Приложение).
2. Победителей и призеров Конкурса наградить дипломами и

подарочными сертификатами, участников - сертификатами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

лНачальник Документ подписан
электронной подписью

М.А. Трубина
G3

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 00ЕВВЗА1ED25474A55A964CE2F6FB9564E
Владелец: Трубина Марина Ананьевна
Действителен с 27-11-2023 до 19-02-2025

\/
./V'Zf/

окумент создан в электронной форме. № СЭД-01-03-275 от 01.04.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
А О ОЛПНП.Щ. ЛЯ ЛЯ ОЛОЯ ЯЯ-ЯО

Приложение
Утверждены
приказом Управления
муниципальными учреждениями

Результаты муниципального э laiia^cT^jLcT'VrtiJкого кон»01-03-275
«За нравственный подвиг учителя»

№ ФИО
участников
конкурса

Должность, 00 Направление Место,
статус

Номинал
подарочного
сертификата

1 Гильманова
Любовь

Гафурова

заместитель
директора МБУДО

«Дом детского
творчества»

За организацию
духовно-нравственного

воспитания в
образовательной

организации

1 место,
победители

1500 руб.

Клабукова
Любовь

Г еннадьевна

заместитель
директора МБУДО

«Дом детского
творчества»

Акбирова
Анастасия
Валерьевна

педагог-
организатор

МБУДО «Дом
детского

творчества»
2 Бердникова

Эльвира
Александров

на

педагог
дополнительного

образования
МБУДО «Дом

детского
творчества»

Лучшая дополнительная
общеразвивающая

программа духовно
нравственного и

гражданско-
патриотического воспитания

детей и молодежи

2 место,
призер

1000 руб.

3 Кочергина
Ольга

Михайловна

учитель МБОУ
«Ошьинская
СОШ-БШ»

Лучшая методическая
разработка в предметной

области Основы
религиозных культур и

светской этики (ОРКСЭ)

3 место,
призер

500 руб.

4 Халитова
Наталья

Леонидовна

учитель МБОУ
«Куединская
СОШ № 1 им.

П.П. Балахнина»

Лучшая методическая
разработка в предметной

области Основы
религиозных культур и

светской этики (ОРКСЭ)

участник

5 Коровина
Людмила

Артимоновна

учитель
МБОУ

«Болыпеусинская
СОШ»

Лучшая методическая
разработка в предметной

области Основы
религиозных культур и

светской этики (ОРКСЭ)

участник

6 Попова
Оксана

Александровна

воспитатель
МБОУ

«Болыпеусинская
С(К)ОШ»

Лучшая дополнительная
общеразвивающая

программа духовно
нравственного и

гражданско-
патриотического воспитания

детей и молодежи

участник

окумент создан в электронной форме. № СЭД-01-03-275 от 01.04.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.ТПП..КИП О О Г'-ггч^.ГИ Г\Л ПАОЛ ИД-ДО I